
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA 
 

P A L Á C I O V O T U R A 
 

Rua Humaitá n.º 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700* 
CEP. 13.339-140 – Indaiatuba - SP 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA torna público aos interessados a 

RETIFICAÇÃO da data de realização da sessão pública constante do Edital nº 

001/2021 – Pregão Presencial nº 001/2021 e respectivo aviso resumido publicado nas 

edições do dia 06/04/2021 da Imprensa Oficial do Município, Imprensa Oficial do Estado 

e Jornal Folha de S.Paulo. 

 

Onde se lê: 

“O credenciamento e a entrega dos envelopes serão realizados na sede da Câmara 

Municipal de Indaiatuba, das 8h30min às 10h00min do dia 16 de abril de 2021 e 

a Sessão Pública de Ofertas e Lances ocorrerá a partir das 10h30min do mesmo dia e 

no mesmo local.” 

 

Leia-se: 

“O credenciamento e a entrega dos envelopes serão realizados na sede da Câmara 

Municipal de Indaiatuba, das 8h30min às 10h00min do dia 22 de abril de 2021 e 

a Sessão Pública de Ofertas e Lances ocorrerá a partir das 10h30min do mesmo dia e 

no mesmo local.” 

O edital retificado e seus anexos estão disponíveis em www.indaiatuba.sp.leg.br. 

 

 

Indaiatuba, aos 06 de abril de 2021. 

 

 

JORGE LUIS LEPINSK  

Presidente da Câmara Municipal de Indaiatuba 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

QUARTA-FEIRA, 07 DE ABRIL DE 2021 EDIÇÃO Nº 1978 Página 2 de 8

Imprensa Oficial conforme Lei Municipal 6.683, de 06 de abril de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

CÂMARA


